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Spotka z ograniczona odpowiedzialnoscia w Rzeszowie

Rzeszéw, dnia 16.11.2021 r.
T1/226/108/2021

Do Wszystkich Wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia sektorowego, ktérego wartos¢ nie
przekracza progow unijnych, nr P-32/2021 pn. ,Budowa kolektora
kanalizacji sanitarnej Dn 800 od ul. Ks. M. Kolbego do istniejacej
przepompowni $ciekéow przy ul. Lubelskiej oraz Wykonanie kraty
mechanicznej przed przepompownia $ciekéw przy ul. Wioslarskiej w
Rzeszowie”

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. W Rzeszowie
w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

W SIWZ rozdziat Xl pkt 5 i 6 — Prosimy o jednoznaczng informacje, w jakiej formie
Wykonawca ma zlozy¢ wadium. Czy Zamawiajagcy dopuszcza obie formy -
elektroniczng i papierowag do wyboru przez Wykonawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z Rozdz. XII SIWZ dopuszcza obie formy ztozenia wadium.
Pytanie 2.:

Ze wzgledu na ziozono$¢ specjalistycznych robdt  na powyzszym zadaniu
(mikrotuneling) wnosimy o zmiane zapisu dotyczacego wymagan, jakie musi spetnic
Wykonawca dla czeséci | (rozdziat IV pkt 2 podpunkt 1)a) na: ,(...)co najmniej dwie
roboty budowlane, ktérych przedmiotem byla budowa rurociggu metoda
mikrotunelingu o $rednicy min. DN800 o dtugo$ci min. 1000m, dla kazdej z robot”.
Zwiekszenie wymagan pozwoli uchroni¢ Zamawiajgcego przed nieprofesjonalnym
wykonaniem niniejszego zadania. Dodatkowo w przypadku wygrania przetargu przez
firme bez wiedzy, doswiadczenia i odpowiedniego zaplecza sprzetowo-technicznego
do wykonywania rob6t mikrotunelingowych, pewne jest zlecenie tych robot
podwykonawcom posiadajgcym takowe do$wiadczenie. Zwigksza to tym samym
koszty ponoszone przez Zamawiajgcego oraz powoduje problemy z egzekwowaniem
prawidiowego wykonania robot.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkow SIWZ w powyzszym zakresie.
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Pytanie 3.:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego projektu renowacji nawierzchni
oraz przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz renowaciji nawierzchni nalezy dokonaé¢ zgodnie z zataczong
dokumentacjg projektowg oraz warunkami MZD. W zatgczeniu Zamawiajacy dotacza
przedmiotowe warunki MZD. Zamawiajgcy nie udostepnia Wykonawcom przedmiaru
robot.

Pytanie 4.:

Prosimy o potwierdzenie, ze do wykonania dla czesci | niniejszego postepowania jest
jedynie odcinek od studni S9 do studni S18 wg Szczegoétowych Wymagan Przedmiotu
Zaméwienia o diugosci 627mb.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze do wykonania dla czesci | niniejszego postepowania jest
jedynie odcinek od studni S9 do studni S18 wg Szczegdtowych Wymagar Przedmiotu
Zamowienia o diugo$ci 627mb wraz z przytgczeniem do istniejgcej sieci kanalizacji
sanitarnej.

Pytanie 5.:

Dotyczy rur do mikrotunelingu. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku
zastosowania do przewiertow roéwnowaznych rur polimerobetonowych, stalowe
pierScienie prowadzace na potgczeniach tych rur powinny byé wykonane ze stali
nierdzewne;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz stalowe pierscienie prowadzgce na potgczeniach rur
polimerobetonowych powinny by¢ wykonane ze stali nierdzewne;.
Pytanie 6.:

Prosimy o udostepnienie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego
AR.6733.51.9.2017.MR51 z dnia 14.11.2017r. wraz ze sprostowaniem, oraz I-
V.746.2.48.2017 z dnia 14.12.2017r., a takze pozostatych decyzji na podstawie
ktérych zostat opracowany projekt budowlany a nie udostepnionych w gloszeniu
postepowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepni wszystkie dokumenty wskazane przez Wykonawce.
Pytanie 7.:

Z uwagi na obecng sytuacje rynkowg w szczegolnosci utrudnione tancuchy dostaw,
brak dostgpnosci komponentéw do produkcji oraz zwiekszenie konkurencyjnosci,
zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rur do mikrotunelowania w systemie GRP jako
rownowazne do rur przewidzianych w dokumentacji projektowej. Podkreslamy, iz tego
rodzaju rury sg powszechnie stosowane na rynku krajowym jak i samym Rzeszowie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie akceptuje jako rozwigzania rownowaznego zastosowania rur do
mikrotunelowania w systemie GRP.
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Pytanie 8.:

Ze wzgledu na iloé¢ dokumentacji oraz dtugi weekend, a co za tym idzie utrudnione
uzyskanie ofert materiatowych oraz sezon urlopowy, zwracamy sie z prosbg o
przesunigcie terminu otwarcia ofert o co najmniej tydzien (tj. na 01.12.2021)

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu skiladania ofert do dnia
01.12.2021r. do godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert: 01.12.2021r. godz. 12:15.

Odpowiedzi na pytania sa wigzgce dla wszystkich Wykon
uwzgledni¢ przy sporzgdzaniu i skfadaniu oferty.
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